1 Act. iv, 12. 
2 Ad Rom. i. 
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titulis ct imaginibus et vaticiniis specie variis, re concinenti-
bus, Ule clesignabatur unus, qui propter nimiam caritatem 
suam qua dilexit nos, pro salute nostra sese aliquando devo-
veret. Sane cum divini venisset maturitas consilii, unigenitus 

Füius Dei , factus homo, violato Patris numini cumulatissime 
pro hominibus ubcrrimeque satisfecit de sanguine suo, tanto-
que redemptum pretio vindicavit sibi genus humanum. Non 
corruptibilibus auro vel argento redempti estis:... sed pretioso 

sanguine qua si agni immaculati Christi', et inconfaminati  1. 

Ita omnes in universum homincs potestati iam imperioque 
suo subiectos, quod cunctorum ipse et conditor est et conser-
vator, veré proprieque redimendo, rursus fccit iuris sui. Non 
estis vestri: empti enim csiis pretio magno

 2 . Hinc a Deo ins
taura ta in Christo omnia. Sacramentum volnntatis suae, se-

cundum beueplacitum eius, quod proposuit in eo, in dispensa-

tione pUniltidinis temporum instaurare omnia in Christo  3. 

Cum delesset Iesus chirographum decreti, quod erat contra-
rium nobis, affigens il lud cruci , continuo quicvere caelestes 
irae; conturbato errantique hominum generi antiquae serv i . 
tutis liberata nexa, Dei reconciliata voluntas-, reddita gratia. 
reclusus aeternae beatitudinis aditus, eiusque potiundae et 
ius restitutum et instrumenta praebita. Tum velut excitatus e 
veterno quodam diuturno ac mortífero dispexit homo lumen 

veritatis concupitum per tot saecula quaesitumque frustra: in 
primisque agnovit, ad bona se multo altiora multoque mag-
nificentiora natum quam haec sint, quae sensibus percipiun-
tur , fragüia et fluxa, quibus cogitationes edrasque suas antea 
finierat: atque hanc omnino esse humanae constitutionem 
vitae, hanc legem supremam, huc tamquam ad finem omnia 
reíerenda, ut a Deo profecti, ad Deum aliquando revertamur. 
Ex hoc initio et fundamento recreata revix i t conscientia di-
gnitatis humanae: sensum fraternae omnium necessitudinis 
excepere pectora: tum officia et iura, id quod erat conse-
quens, part im ad perfectioncm adducta, partim ex integro 
constituía, simulquc tales excitatae passim virtutes, quales 
ne suspicari quidem ulla veterum philosophia potuisset. Quam* 
obrem consilia, actio vitae, motes, in alium abiere cursunv 
cumque Redemptoris late fluxisset cognitio, atque in intimas 

civitatum venas virtus eius, e i pu l t r i x ignorantiae ac vitio-

1 Pct. l, 18-19.